

## BİRLEŞİK İNSANLIK REALİTESİNDEN BİLDİRİDİR

Dostlarımız,  
İlâhi Düzenlerin daha devreye konmadığı Zamanların ötesinden gelen Siz İlâhi Dostlarımızın bütün Yaşam Şifreleriniz Gen Programlarınıza işlenmiştir.

Bu Gen Programları, her Evrensel Skalada bulunan Mikro Arşivlerin Evrimsel Skalalarında Disketlerinize fişlenerek Mikro Arşivler hâlinde saklanmaktadır. Bizler ile temaslarınız işte bu Mikro Arşivlere kadar ulaşabilmiş Düşüncelerin Kapımızı çalması ile mümkün olmaktadır.

Her Yaşam Düzeyinizde kazandığınız Bilinç, Sizlere daha ileri Yaşamlarınızda yol gösteren Işıklardır. Şu an Dünya Planetinde Güneş Öğretmenleri olarak bulunan Evrimsel Bütünlüğe hizmet vermiş ve verecek olan Dostlarımızın KÖK Arşivleri MAYALAR'la - KAYALAR'ın Birleşim Bütünlüğüdür ( Galat olarak KAYI'dır ).

Reenkarnasyon yani Yenider Doğuş, Şifre Genlerinizi Embriyon olarak Ceninlere Aşılmasını ile sağlanmaktadır. Her Boyutta Gen Şifreleriniz vardır. Biz bunları ( HÜCRE BEYİN ) demekteyiz.

Ancak Sizler Yaşam surecinizde, hangi Boyuta kadar Bilinç Aşaması yapabilmiş seniz, Dunyaya yeniden gelişinizde o Boyuttaki Gen Şifreniz ile Transfer olursunuz. Her bir Gen Şifreniz ulaşabildiğiniz Son Boyut Frekansına bağlı olarak, Evrensel Nizamın Şuuruna da bağlıdır.

Gen Şifre Programınız, Evrimsel Şuurun Anahtarını çevirince Nizamın Şuuruna bağlanırsınız. Ve bu yol ile bulunduğunuz Düzeydeki Görev Programınız Sizi Otomatikman Birleşik İnsanlık Realite Programına bağlar. Ve buradaki Arşiv Görevinizdeki Aktiniz ile, Bağlantı kanalınız Birleştirilir.

Nereye giderseniz gidiniz, yapacağınız Görevleri Asla Bizler Size empoze etmeyiz. Sizin Gen Şifrenizi Son Evrim Programınıza bağlarız. Buradan hareket edilerek, Siz Beyinsel Bütünlüğünüz ile Bilinçli olarak, bulunduğunuz Evrimsel Skaladaki Kompitür Programına Akit verirsiniz. Zamanı gelince bu Program devreye girerek Bizler ile ilk temaslarınız gerçekleşir.

Bir İnsanın ne kadar geniş Reenkarne Arşivi olursa olsun, Kapalı Şuur Boyutunda ona Geçmiş daima tedrici olarak hatırlatılır. Bu bir Sistemdir. Geçmiş Yaşam Arşivlerinin İnsanlara bildirilmesi her bünyenin kaldıracağı bir şey değildir. Bunun içindir ki Bizler Geçmişlerini çok Güçlü Bilinçlere bildiririz.

Diğer Dostlara ya hiç bildirmeyiz, ya da çok meraklı olan Bilinçlere tatminleri için değişik Vizyonlar sahneleriz. Bu taktiğimiz hiçbir zaman onları aldatma olarak Düşünülmesin. Bu çalışmalar kendilerini hem Beyin Şokundan korumak, hem de Egolarını tatmin için yapılmaktadır.